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Næringsinnhold per 100 g

Vilkår for oppbevaring og bruk

Brukes innen 3 dager etter åpning.

Allergener

Ja: Gluten, Egg, Melk

Kan ha spor av: Soya, Sennep

Energi (KJ) 1152
Energi (kcal) 275
Fett (g) 14
Hvorav mettede fettsyrer (g) 9
Karbohydrat (g) 28
Hvorav sukkerarter (g) 4.6
Kostfiber (g) 0
Protein (g) 9.3
Salt (g) 1.4

Vareinfo

Tilleggsinfo

Pakket i en beskyttende atmosfære. Koketid: 4-5 minutter.

Ingredienser

Fyll 60%: Smørstekt sopp 27% (kantareller 70% 
(Cantharellus Cibarius), smør (melk), vann, løk, 
maisstivelse, persille, tørket steinsopp (Boletus Edulis og 
beslektede arter), salt, hvitløk, pepper), ricotta (myse 
(melk), fløte (melk), salt), smør (melk), brødkrum (mykt 
hvetemel, salt, gjær), fløte (melk), Grana Padano PDO ost 
8% (melk, egg), mysepulver (melk), salt. Pasta 40%: mykt 
hvetemel, egg 28,5%, durumhvete semulegryn.

Produktnummer 263656
EPD-nummer 6367494
GTIN Fpak 8006013990965
GTIN Dpak 8006013998190
Antall i kartong 6
Mengde 250 gram
Drenet vekt (Kg) N/A
Opprinnelsesland Italia
Oppbevaring 2 - 4 °C

Bertagni cappellaccio kantarell & ost 250 g

Inneholder
gluten

Fri for
skalldyr

Inneholder
egg

Fri for
fisk

Fri for
peanøtt

Kan inneholde spor 
av

soya

Inneholder
melk

Fri for
nøtter

Fri for
selleri

Kan inneholde spor 
av

sennep

Fri for
sesam

Fri for
sulfitt

Fri for
lupiner

Fri for
bløtdyr
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